
Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036292-0 MANUELLA FERREIRA BORGES 14/08/2009 14,0 11,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.027507-6 MARIA EDUARDA NUNES DO NASCIMENTO 21/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.036824-2 EMILLY DE OLIVEIRA LIMA 18/09/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.024575-2 YASMIM GODOI CHAVES 01/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.042192-0 ISABELLA TONIOLO GARCIA 05/06/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

0E.036045-9 LIVIA EVANGELISTA DE AMORIM 22/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0E.018372-4 GABRIELA CARVALHO SOARES 22/09/1998 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0E.014821-4 CAMILA BARROS DE SOUZA 01/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.031645-9 BRUNA MEIRELES DE JESUS 22/10/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

0E.003012-3 GUILHERME DE PAULA LOPES DE OLIVEIRA 17/04/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.018392-7 CAUA RODRIGUES VIEIRA 05/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

0E.010487-6 ANGELICA PEREIRA MEDINA 29/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

0E.023746-7 LUCAS DE LIMA MELO 21/10/2003 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

0E.039409-8 VICTOR RAMOS DOS SANTOS 13/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

0E.033856-2 RICHARD RHIAN CAIADO DE ANDRADE 20/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

0E.038919-7 NICOLLE MARCONDES DA SILVA 12/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0E.030442-1 ANDERSON LUCAS ROMAN 04/06/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0E.012160-5 GUILHERME MENESES ZUQUETO 01/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.035510-6 ALEXIA RODA CORDEIRO 14/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0E.001061-9 KARINE ARAUJO SAMAT 24/04/1995 11,0 4,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0E.005992-2 GUILHERME TAVEIRA DA SILVA 28/10/1996 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001261-0 JULIA BATISTA CAIRES 26/09/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009407-2 FERNANDO DE SOUZA ANDRADE 03/06/1978 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000874-6 JULLIA RODRIGUES DA SILVA 20/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034380-5 THAYNA SANTOS BISPO 22/09/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035663-5 ALANA ROCHA DE JESUS 14/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033108-7 RUTHLINE FORMOND 10/08/1994 10,0 4,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003987-3 ANA CLARA LUCIO BARBOSA 30/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.014755-7 ANA KAROLLINE BOCONCELO FELICIANO 27/07/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041262-1 STEFANE EDUARDA DA SILVA BURGO 13/10/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036815-3 NICOLAS PEREIRA MAIA 04/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015379-1 SOPHIA ALVES COSTA 08/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018512-7 ANA BEATRIZ BEZERRA DE SOUSA 07/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026899-0 PEDRO HENRIQUE SANTANA LOPES 12/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042714-6 FERNANDA LEOCADIO RODRIGUES 12/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029428-0 MARIA LIMA 27/02/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026430-4 MANUELLY SOUSA DE BRITO 04/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012775-0 VINICIUS MENESES DE LIMA 27/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006488-7 JENIFFER EMILLY CINTRA CORDEIRO 08/12/2001 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011270-2 RYAN GOMES 28/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035129-6 GABRIEL ALEXANDRE CAVALCANTI REGINALDO 21/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006565-8 JENNYFER FERREIRA RODRIGUES 15/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026844-1 ISABEL SILVA DOS SANTOS 14/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035470-9 REMESSON PLACIDO BARBOSA 05/05/1995 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032517-3 MATHEUS LEAL SANTOS 08/05/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040745-3 ALICE AGUIAR COSTA 23/04/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027710-2 GUSTAVO RAPHAEL MARQUES GOMES 23/05/2012 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026617-3 MAYRA MENDES DE OLIVEIRA 28/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019152-5 MARIA LUIZA SOARES RODRIGUES ALVES 13/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038111-5 KEMILY DE SOUZA SANTOS 08/08/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020705-0 MURILO CORDEIRO PORTO SILVA 05/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041066-0 RAFAELA MIEKO CLEMENTE 28/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016880-4 ISABELLE OLIVEIRA DA SILVA 05/04/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031128-0 BIANCA DA SILVA MORAIS 03/06/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033776-0 HENRIQUE DOS SANTOS LOBO 10/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041489-6 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIO 30/04/2002 8,0 2,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022623-2 YASMIM DA SILVA DANTAS 11/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.020949-6 ANA BEATRIZ CIRIACO DA SILVA 05/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032181-2 MARIA FERNANDA DE ALMEIDA SALEMA 14/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037176-5 VINICIUS PEDRO ALEIXO ALVES 04/07/1998 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003705-7 WILLIAN ALVES DOS SANTOS 19/09/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006945-7 ANDERSON RAFAEL DA SILVA LOURENCO 25/03/1992 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042170-2 ESTHER DIAS ANDRADE 02/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042762-3 NICOLAS MATHEUS NOGUEIRA DOS ANJOS SOUZA 16/03/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006201-4 RAISSA MENDES SOBRAL 15/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014714-4 NATHALLY NICOLLY SANTIAGO MARQUES 19/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036071-9 MARIA EDUARDA GERALDO DE SOUZA VILELA 15/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036629-8 MATHEUS NOVAES FERNANDES 23/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038070-0 BEATRIS FERREIRA ALVES 02/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022248-0 BRAYAN HENRIQUE SANTANA MARTINS 08/12/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036887-2 LEVY MANUEL LAMEGO CAMPOS 22/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031991-8 GABRIELLI BARBOSA MARTINS 29/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006724-6 PAULO GUILHERME TOMAZZINI MELLO 07/10/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021580-9 MISLLEN ARAUJO RAMALHO 05/07/1994 7,0 -- 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037378-0 RYAN SOUSA BARRETO 27/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040157-1 MARIA EDUARDA CARVALHO SANTOS 17/11/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016940-4 PATRICK CARLOS DA SILVA 08/06/1999 1,0 -- 1,0 1,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002237-9 GIOVANNA GALVAO SOUSA 19/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003044-7 CELIA MARIA RIBEIRO 15/01/1963 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003612-6 FLAVIA APARECIDA MOREIRA ALTIERI 06/12/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007742-9 JAMILY DE SOUZA CARVALHO 23/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008937-4 ERNILVA MENDES FERREIRA 28/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009907-0 JOAO PEDRO FEITOSA DA SILVA 18/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010271-5 RYAN HENRIQUE LINHARES SOARES 26/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010364-6 STELLA ALVES DOS SANTOS 08/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011115-5 ISABELLA GOMES DE LIMA 11/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 11:54 Página 3



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011423-3 JENNIFER LOREN OLIVEIRA SILVA 11/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012246-1 THAINA COSTA DA SILVA 26/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013913-3 PAMELA IZIS DA SILVA PAIXAO 20/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016428-2 SOPHIA LOPES 10/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016605-9 RENATO GRIGORIO MENDES DOS SANTOS 10/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017945-5 BARBARA CANDIDO LIMA 11/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018157-7 VICTOR LOPES DOS SANTOS 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018280-0 GIOVANNA MOREIRA RODRIGUES 18/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018441-3 ENDERLLY GOMES DE SOUZA 27/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019272-3 AMANDA FATIMA DE SOUZA FELIX 12/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019768-8 KELLY NOBRE DE JESUS 19/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020121-1 ANDREY LEITE MAGALHAES 25/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020360-0 LUCAS REBOUCAS DUNDA ALVES 26/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020634-7 MILLENA DA SILVA ANDRE 06/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021302-1 JOAO VITOR MAZUREGA SANTOS 16/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021337-7 ANA PAULA FERREIRA LEMES 19/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021433-3 KALIANE GUILHERME DE ALMEIDA OLIVEIRA 17/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022827-2 KAYLANE FURTADO OLIVEIRA 30/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023017-7 STEFANI MARTINHO AMARAL 13/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023385-3 EMILY BEATRIZ TORRES ALVES MENDES 21/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024227-9 TAMIRES PEREIRA LIMA 04/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024362-3 LUIZ GUSTAVO LIMA CATARINO 13/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024594-8 GEOVANNA BERGAMINI DIAS 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024760-0 GUSTAVO JOSE DOS SANTOS 05/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025193-3 THAYSSA LOPES LEONEL 20/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026906-6 LEONARDO SANTANA DE OLIVEIRA 25/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027968-3 MORGANA VILMA EVANGELISTA 19/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029727-9 GIOVANA APARECIDA DA ANUNCIAÇÃO ZANON 15/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031925-2 VITOR RUAN NUNES DA SILVA 09/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.033013-1 GABRIELLE MATIAS DE OLIVEIRA FERREIRA 07/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033133-0 LUIZA GIOVANNA RODRIGUES DE LIMA 29/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033540-6 MILENY GABRIELA DA SILVA REIS 03/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033980-3 SUELLEN SANTOS MOREIRA 16/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036820-3 BIANCA PEIXOTO TREVISAN SANTOS 28/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037380-9 ISABELLE CRISTINE DA MATA 15/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037803-7 MARIA LUIZA MELO SANTOS 29/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039355-5 ISABELLY TEIXEIRA SUETSUGO 10/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039962-2 ERICK RICARDO DOS SANTOS 18/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040320-2 IRIS NUNES PEREIRA 19/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040985-0 FABIANA DOMINGOS DOS SANTOS LOPES 01/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041112-4 FELIPE SANTOS ROMAO 06/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041136-6 ALESSANDRA CARVALHO VIEIRA 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041380-5 GRACIELE DURAES SILVA REIS 16/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041395-8 ANA JULIA WANDERLEY DE OLIVEIRA 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041650-2 LUCAS CAUAN DE SOUZA FEIJAO 31/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.036045-9 LIVIA EVANGELISTA DE AMORIM 22/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018372-4 GABRIELA CARVALHO SOARES 22/09/1998 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014821-4 CAMILA BARROS DE SOUZA 01/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031645-9 BRUNA MEIRELES DE JESUS 22/10/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018392-7 CAUA RODRIGUES VIEIRA 05/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010487-6 ANGELICA PEREIRA MEDINA 29/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023746-7 LUCAS DE LIMA MELO 21/10/2003 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039409-8 VICTOR RAMOS DOS SANTOS 13/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033856-2 RICHARD RHIAN CAIADO DE ANDRADE 20/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030442-1 ANDERSON LUCAS ROMAN 04/06/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012160-5 GUILHERME MENESES ZUQUETO 01/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035510-6 ALEXIA RODA CORDEIRO 14/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001061-9 KARINE ARAUJO SAMAT 24/04/1995 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005992-2 GUILHERME TAVEIRA DA SILVA 28/10/1996 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.001261-0 JULIA BATISTA CAIRES 26/09/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.000874-6 JULLIA RODRIGUES DA SILVA 20/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.034380-5 THAYNA SANTOS BISPO 22/09/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.035663-5 ALANA ROCHA DE JESUS 14/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015379-1 SOPHIA ALVES COSTA 08/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018512-7 ANA BEATRIZ BEZERRA DE SOUSA 07/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042714-6 FERNANDA LEOCADIO RODRIGUES 12/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029428-0 MARIA LIMA 27/02/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026430-4 MANUELLY SOUSA DE BRITO 04/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012775-0 VINICIUS MENESES DE LIMA 27/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006488-7 JENIFFER EMILLY CINTRA CORDEIRO 08/12/2001 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011270-2 RYAN GOMES 28/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006565-8 JENNYFER FERREIRA RODRIGUES 15/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026844-1 ISABEL SILVA DOS SANTOS 14/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.035470-9 REMESSON PLACIDO BARBOSA 05/05/1995 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040745-3 ALICE AGUIAR COSTA 23/04/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027710-2 GUSTAVO RAPHAEL MARQUES GOMES 23/05/2012 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026617-3 MAYRA MENDES DE OLIVEIRA 28/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019152-5 MARIA LUIZA SOARES RODRIGUES ALVES 13/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038111-5 KEMILY DE SOUZA SANTOS 08/08/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020705-0 MURILO CORDEIRO PORTO SILVA 05/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041066-0 RAFAELA MIEKO CLEMENTE 28/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016880-4 ISABELLE OLIVEIRA DA SILVA 05/04/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031128-0 BIANCA DA SILVA MORAIS 03/06/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041489-6 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIO 30/04/2002 8,0 2,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022623-2 YASMIM DA SILVA DANTAS 11/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020949-6 ANA BEATRIZ CIRIACO DA SILVA 05/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037176-5 VINICIUS PEDRO ALEIXO ALVES 04/07/1998 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003705-7 WILLIAN ALVES DOS SANTOS 19/09/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006945-7 ANDERSON RAFAEL DA SILVA LOURENCO 25/03/1992 5,0 5,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042170-2 ESTHER DIAS ANDRADE 02/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042762-3 NICOLAS MATHEUS NOGUEIRA DOS ANJOS SOUZA 16/03/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006201-4 RAISSA MENDES SOBRAL 15/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036071-9 MARIA EDUARDA GERALDO DE SOUZA VILELA 15/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036629-8 MATHEUS NOVAES FERNANDES 23/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038070-0 BEATRIS FERREIRA ALVES 02/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036887-2 LEVY MANUEL LAMEGO CAMPOS 22/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006724-6 PAULO GUILHERME TOMAZZINI MELLO 07/10/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021580-9 MISLLEN ARAUJO RAMALHO 05/07/1994 7,0 -- 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037378-0 RYAN SOUSA BARRETO 27/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016940-4 PATRICK CARLOS DA SILVA 08/06/1999 1,0 -- 1,0 1,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002237-9 GIOVANNA GALVAO SOUSA 19/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003044-7 CELIA MARIA RIBEIRO 15/01/1963 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003612-6 FLAVIA APARECIDA MOREIRA ALTIERI 06/12/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007742-9 JAMILY DE SOUZA CARVALHO 23/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008937-4 ERNILVA MENDES FERREIRA 28/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010364-6 STELLA ALVES DOS SANTOS 08/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011115-5 ISABELLA GOMES DE LIMA 11/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011423-3 JENNIFER LOREN OLIVEIRA SILVA 11/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012246-1 THAINA COSTA DA SILVA 26/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013913-3 PAMELA IZIS DA SILVA PAIXAO 20/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016428-2 SOPHIA LOPES 10/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016605-9 RENATO GRIGORIO MENDES DOS SANTOS 10/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017945-5 BARBARA CANDIDO LIMA 11/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018280-0 GIOVANNA MOREIRA RODRIGUES 18/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018441-3 ENDERLLY GOMES DE SOUZA 27/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019272-3 AMANDA FATIMA DE SOUZA FELIX 12/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020360-0 LUCAS REBOUCAS DUNDA ALVES 26/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020634-7 MILLENA DA SILVA ANDRE 06/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021302-1 JOAO VITOR MAZUREGA SANTOS 16/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021337-7 ANA PAULA FERREIRA LEMES 19/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022827-2 KAYLANE FURTADO OLIVEIRA 30/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023017-7 STEFANI MARTINHO AMARAL 13/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023385-3 EMILY BEATRIZ TORRES ALVES MENDES 21/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024227-9 TAMIRES PEREIRA LIMA 04/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024594-8 GEOVANNA BERGAMINI DIAS 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024760-0 GUSTAVO JOSE DOS SANTOS 05/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025193-3 THAYSSA LOPES LEONEL 20/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027968-3 MORGANA VILMA EVANGELISTA 19/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031925-2 VITOR RUAN NUNES DA SILVA 09/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033013-1 GABRIELLE MATIAS DE OLIVEIRA FERREIRA 07/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033540-6 MILENY GABRIELA DA SILVA REIS 03/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036820-3 BIANCA PEIXOTO TREVISAN SANTOS 28/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039962-2 ERICK RICARDO DOS SANTOS 18/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040320-2 IRIS NUNES PEREIRA 19/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040985-0 FABIANA DOMINGOS DOS SANTOS LOPES 01/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041136-6 ALESSANDRA CARVALHO VIEIRA 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041380-5 GRACIELE DURAES SILVA REIS 16/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041395-8 ANA JULIA WANDERLEY DE OLIVEIRA 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040320-2 IRIS NUNES PEREIRA 19/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007742-9 JAMILY DE SOUZA CARVALHO 23/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018372-4 GABRIELA CARVALHO SOARES 22/09/1998 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014821-4 CAMILA BARROS DE SOUZA 01/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018392-7 CAUA RODRIGUES VIEIRA 05/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039409-8 VICTOR RAMOS DOS SANTOS 13/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030442-1 ANDERSON LUCAS ROMAN 04/06/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001061-9 KARINE ARAUJO SAMAT 24/04/1995 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005992-2 GUILHERME TAVEIRA DA SILVA 28/10/1996 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034380-5 THAYNA SANTOS BISPO 22/09/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018512-7 ANA BEATRIZ BEZERRA DE SOUSA 07/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.029428-0 MARIA LIMA 27/02/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.026430-4 MANUELLY SOUSA DE BRITO 04/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.012775-0 VINICIUS MENESES DE LIMA 27/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011270-2 RYAN GOMES 28/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006565-8 JENNYFER FERREIRA RODRIGUES 15/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.035470-9 REMESSON PLACIDO BARBOSA 05/05/1995 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027710-2 GUSTAVO RAPHAEL MARQUES GOMES 23/05/2012 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026617-3 MAYRA MENDES DE OLIVEIRA 28/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019152-5 MARIA LUIZA SOARES RODRIGUES ALVES 13/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020705-0 MURILO CORDEIRO PORTO SILVA 05/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041066-0 RAFAELA MIEKO CLEMENTE 28/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031128-0 BIANCA DA SILVA MORAIS 03/06/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0E.022623-2 YASMIM DA SILVA DANTAS 11/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020949-6 ANA BEATRIZ CIRIACO DA SILVA 05/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037176-5 VINICIUS PEDRO ALEIXO ALVES 04/07/1998 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.006945-7 ANDERSON RAFAEL DA SILVA LOURENCO 25/03/1992 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.042762-3 NICOLAS MATHEUS NOGUEIRA DOS ANJOS SOUZA 16/03/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006201-4 RAISSA MENDES SOBRAL 15/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036071-9 MARIA EDUARDA GERALDO DE SOUZA VILELA 15/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036629-8 MATHEUS NOVAES FERNANDES 23/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.038070-0 BEATRIS FERREIRA ALVES 02/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.021580-9 MISLLEN ARAUJO RAMALHO 05/07/1994 7,0 -- 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037378-0 RYAN SOUSA BARRETO 27/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.016940-4 PATRICK CARLOS DA SILVA 08/06/1999 1,0 -- 1,0 1,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003612-6 FLAVIA APARECIDA MOREIRA ALTIERI 06/12/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007742-9 JAMILY DE SOUZA CARVALHO 23/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008937-4 ERNILVA MENDES FERREIRA 28/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012246-1 THAINA COSTA DA SILVA 26/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013913-3 PAMELA IZIS DA SILVA PAIXAO 20/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016428-2 SOPHIA LOPES 10/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016605-9 RENATO GRIGORIO MENDES DOS SANTOS 10/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017945-5 BARBARA CANDIDO LIMA 11/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019272-3 AMANDA FATIMA DE SOUZA FELIX 12/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020360-0 LUCAS REBOUCAS DUNDA ALVES 26/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020634-7 MILLENA DA SILVA ANDRE 06/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021302-1 JOAO VITOR MAZUREGA SANTOS 16/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021337-7 ANA PAULA FERREIRA LEMES 19/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022827-2 KAYLANE FURTADO OLIVEIRA 30/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023017-7 STEFANI MARTINHO AMARAL 13/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024227-9 TAMIRES PEREIRA LIMA 04/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024594-8 GEOVANNA BERGAMINI DIAS 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025193-3 THAYSSA LOPES LEONEL 20/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027968-3 MORGANA VILMA EVANGELISTA 19/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033013-1 GABRIELLE MATIAS DE OLIVEIRA FERREIRA 07/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033540-6 MILENY GABRIELA DA SILVA REIS 03/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039962-2 ERICK RICARDO DOS SANTOS 18/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040985-0 FABIANA DOMINGOS DOS SANTOS LOPES 01/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041136-6 ALESSANDRA CARVALHO VIEIRA 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041380-5 GRACIELE DURAES SILVA REIS 16/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018372-4 GABRIELA CARVALHO SOARES 22/09/1998 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014821-4 CAMILA BARROS DE SOUZA 01/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010487-6 ANGELICA PEREIRA MEDINA 29/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023746-7 LUCAS DE LIMA MELO 21/10/2003 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039409-8 VICTOR RAMOS DOS SANTOS 13/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033856-2 RICHARD RHIAN CAIADO DE ANDRADE 20/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030442-1 ANDERSON LUCAS ROMAN 04/06/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012160-5 GUILHERME MENESES ZUQUETO 01/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001061-9 KARINE ARAUJO SAMAT 24/04/1995 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005992-2 GUILHERME TAVEIRA DA SILVA 28/10/1996 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001261-0 JULIA BATISTA CAIRES 26/09/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035663-5 ALANA ROCHA DE JESUS 14/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.015379-1 SOPHIA ALVES COSTA 08/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.018512-7 ANA BEATRIZ BEZERRA DE SOUSA 07/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042714-6 FERNANDA LEOCADIO RODRIGUES 12/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.029428-0 MARIA LIMA 27/02/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026430-4 MANUELLY SOUSA DE BRITO 04/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011270-2 RYAN GOMES 28/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006565-8 JENNYFER FERREIRA RODRIGUES 15/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026844-1 ISABEL SILVA DOS SANTOS 14/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035470-9 REMESSON PLACIDO BARBOSA 05/05/1995 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026617-3 MAYRA MENDES DE OLIVEIRA 28/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038111-5 KEMILY DE SOUZA SANTOS 08/08/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041066-0 RAFAELA MIEKO CLEMENTE 28/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016880-4 ISABELLE OLIVEIRA DA SILVA 05/04/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020949-6 ANA BEATRIZ CIRIACO DA SILVA 05/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006945-7 ANDERSON RAFAEL DA SILVA LOURENCO 25/03/1992 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042170-2 ESTHER DIAS ANDRADE 02/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042762-3 NICOLAS MATHEUS NOGUEIRA DOS ANJOS SOUZA 16/03/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006201-4 RAISSA MENDES SOBRAL 15/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038070-0 BEATRIS FERREIRA ALVES 02/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006724-6 PAULO GUILHERME TOMAZZINI MELLO 07/10/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021580-9 MISLLEN ARAUJO RAMALHO 05/07/1994 7,0 -- 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037378-0 RYAN SOUSA BARRETO 27/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016940-4 PATRICK CARLOS DA SILVA 08/06/1999 1,0 -- 1,0 1,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007742-9 JAMILY DE SOUZA CARVALHO 23/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008937-4 ERNILVA MENDES FERREIRA 28/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011115-5 ISABELLA GOMES DE LIMA 11/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011423-3 JENNIFER LOREN OLIVEIRA SILVA 11/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012246-1 THAINA COSTA DA SILVA 26/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016428-2 SOPHIA LOPES 10/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016605-9 RENATO GRIGORIO MENDES DOS SANTOS 10/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017945-5 BARBARA CANDIDO LIMA 11/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018441-3 ENDERLLY GOMES DE SOUZA 27/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019272-3 AMANDA FATIMA DE SOUZA FELIX 12/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020360-0 LUCAS REBOUCAS DUNDA ALVES 26/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020634-7 MILLENA DA SILVA ANDRE 06/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021302-1 JOAO VITOR MAZUREGA SANTOS 16/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022827-2 KAYLANE FURTADO OLIVEIRA 30/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023017-7 STEFANI MARTINHO AMARAL 13/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023385-3 EMILY BEATRIZ TORRES ALVES MENDES 21/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024227-9 TAMIRES PEREIRA LIMA 04/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024594-8 GEOVANNA BERGAMINI DIAS 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024760-0 GUSTAVO JOSE DOS SANTOS 05/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025193-3 THAYSSA LOPES LEONEL 20/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027968-3 MORGANA VILMA EVANGELISTA 19/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031925-2 VITOR RUAN NUNES DA SILVA 09/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033013-1 GABRIELLE MATIAS DE OLIVEIRA FERREIRA 07/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040320-2 IRIS NUNES PEREIRA 19/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040985-0 FABIANA DOMINGOS DOS SANTOS LOPES 01/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041136-6 ALESSANDRA CARVALHO VIEIRA 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041380-5 GRACIELE DURAES SILVA REIS 16/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 11:54 Página 17



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040320-2 IRIS NUNES PEREIRA 19/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007742-9 JAMILY DE SOUZA CARVALHO 23/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018372-4 GABRIELA CARVALHO SOARES 22/09/1998 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014821-4 CAMILA BARROS DE SOUZA 01/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039409-8 VICTOR RAMOS DOS SANTOS 13/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030442-1 ANDERSON LUCAS ROMAN 04/06/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001061-9 KARINE ARAUJO SAMAT 24/04/1995 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005992-2 GUILHERME TAVEIRA DA SILVA 28/10/1996 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018512-7 ANA BEATRIZ BEZERRA DE SOUSA 07/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029428-0 MARIA LIMA 27/02/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026430-4 MANUELLY SOUSA DE BRITO 04/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011270-2 RYAN GOMES 28/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006565-8 JENNYFER FERREIRA RODRIGUES 15/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035470-9 REMESSON PLACIDO BARBOSA 05/05/1995 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026617-3 MAYRA MENDES DE OLIVEIRA 28/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041066-0 RAFAELA MIEKO CLEMENTE 28/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020949-6 ANA BEATRIZ CIRIACO DA SILVA 05/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006945-7 ANDERSON RAFAEL DA SILVA LOURENCO 25/03/1992 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.042762-3 NICOLAS MATHEUS NOGUEIRA DOS ANJOS SOUZA 16/03/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

0E.006201-4 RAISSA MENDES SOBRAL 15/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.038070-0 BEATRIS FERREIRA ALVES 02/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.021580-9 MISLLEN ARAUJO RAMALHO 05/07/1994 7,0 -- 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037378-0 RYAN SOUSA BARRETO 27/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.016940-4 PATRICK CARLOS DA SILVA 08/06/1999 1,0 -- 1,0 1,0 2 Aprovado 

0E.007742-9 JAMILY DE SOUZA CARVALHO 23/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008937-4 ERNILVA MENDES FERREIRA 28/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012246-1 THAINA COSTA DA SILVA 26/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016428-2 SOPHIA LOPES 10/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016605-9 RENATO GRIGORIO MENDES DOS SANTOS 10/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017945-5 BARBARA CANDIDO LIMA 11/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019272-3 AMANDA FATIMA DE SOUZA FELIX 12/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020360-0 LUCAS REBOUCAS DUNDA ALVES 26/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020634-7 MILLENA DA SILVA ANDRE 06/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021302-1 JOAO VITOR MAZUREGA SANTOS 16/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022827-2 KAYLANE FURTADO OLIVEIRA 30/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023017-7 STEFANI MARTINHO AMARAL 13/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024227-9 TAMIRES PEREIRA LIMA 04/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024594-8 GEOVANNA BERGAMINI DIAS 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025193-3 THAYSSA LOPES LEONEL 20/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027968-3 MORGANA VILMA EVANGELISTA 19/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033013-1 GABRIELLE MATIAS DE OLIVEIRA FERREIRA 07/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040985-0 FABIANA DOMINGOS DOS SANTOS LOPES 01/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041136-6 ALESSANDRA CARVALHO VIEIRA 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041380-5 GRACIELE DURAES SILVA REIS 16/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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